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Zarządzania
1 I OPŁAT ~Kryzysowego Pełnomocnik Wójta stanowisko ds. zamówień stanowisko-{ REFERAT LOKALNYCH - ds. ochrony informacji publicznych ~ sekretarki ds. obsługi

FINANSOWY Pełnomocnik Wójta }- niejawnych - i pozyskiwania środków sekretariatu Wójta
I

ds. oświaty pozabudżetowych w

I -{ stanowisko ds. rozwoju dwuosoboweKIEROWNIK zakresie zamówień
REFERATU I promocji gmmy publicznych - stanowisko

stanowisko ds. sekretarki w Biurzeczteroosobowe
stanowisko ds. I oświaty I-

stanowisko ds. dzierżaw H trzyosobowe stanowisko
Obsługi Klienta

księgowości ZASTĘPCA I- oraz opłat adiacenckich ds. inwestycji dwuosobowebudżetowej KIEROWNIKA Pełnomocnik Wójta i planistycznych ~ stanowisko ds. kadrREFERATU ds. rozwiązywania I- stanowisko ds. i płac
problemów społecznych H dwuosobowe stanowisko J gospodarki lokalowej

stanowisko ds. ds. gospodarki 100- - w zakresie zadań stanowisko ds.księgowości stanowisko ds. stanowisko ds. sportu, nieruchomościami związanych z utrzymaniem ~ organizacyjnychbudżetowej i turystyki i organizacji I- urządzeń komunalnychrozliczeń podatku wymiaru podatku

H stanowisko ds. i samorządowych
VAT

rolnego, leśnego i
""""-

pozarządowych
gospodarki lokalowejod nieruchomości H stanowisko ds.stanowisko ds. zamówień stanowisko ds. ewidencji ludności

publicznych k stanowisko ds. l gospodarki komunalnej
i pozyskiwania środków ~ infrastruktury drogowej ~ - w zakresie zadań / stanowisko ds. """\pozabudżetowych w I transportu związanych z utrzymaniemdwuosobowe

1- zakresie pozyskiwania urządzeń komunalnych dowodów
stanowisko ds. środków stanowisko ds. dowodów osobistych

podatków lokalnych osobistych i ewidencji ~ i ewidencji
i innych opłat

dwuosobowe stanowisko I- działalności gospodarczej / stanowisko ds.
""'\ działalności

ds. gospodarki
I- - w zakresie spraw ochrony środowiska gospodarczej - z

obronnych wyłączeniem sprawprzestrzennej I.... i gospodarki wodnej -, obronnychstanowisko ds. i budownictwa - w zakresie zadań
księgowości / stanowisko ds. zarzą- związanych z

i egzekucji podatku I-- stanowisko ds. ochrony I- dzania kryzysowego i utrzymaniem urządzeń stanowiska
rolnego, leśnego środowiska obrony cywilnej oraz komunalnych pomocnicze

i od nieruchomości i gospodarki wodnej I- informatyzacji - lo- i obsługi-
w zakresie zarządzania konserwator -

stanowisko ds. gOSPOdarki}- kryzysowego i obrony dozorca
stanowisko ds. komunalnej cywilnej \. i sprzątaczki

opłaty za I • stanowisko ds. zarządzaniagospodarowanie - stanowiska pomocnicze stanowiska pomocnicze kryzysowego i obronyodpadami i obsługi: i obsługi: cywilnej orazkomunalnymi ...
- robotnik gospodarczy - konserwator sprzętu informatyzacji - w
(3 stanowiska) p.poż. (3 stanowiska) zakresie informatyzacji


